
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KAMAJŲ LOPŠELIO-DARŽELIO NUOSTATŲ DALINIO PAKEITIMO IR 
PAPILDYMO  

 

2005 m. rugpjūčio 26  d. Nr. TS-10.123 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. liepos 15 d. sprendimu 

Nr. TS-8.109, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti 1 skyriaus 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,6. Mokyklos tipai: lopšelis-darželis su Kalvių ikimokyklinio ugdymo skyriumi;“. 

2. Papildyti 1 skyrių 12 punktu ir jį išdėstyti taip: 

,,12. Mokyklos skyriaus, turinčio kitą buveinę: 

12.1. pavadinimas – Rokiškio r. Kamajų lopšelio-darželio Kalvių ikimokyklinio ugdymo 

skyrius. 

12.2. buveinė – Kalvių k., Kamajų sen., LT-42289, Rokiškio r.; 

12.3. Mokyklos grupė – neformaliojo švietimo mokykla; 

12.4. Mokyklos tipas – lopšelis-darželis; 

12.5. mokymo kalba – lietuvių kalba; 

12.6. mokymo forma – dieninė; 

12.7. pagrindinė veiklos sritis – švietimas, pagrindinė veiklos rūšis – ikimokyklinis 

ugdymas (kodas 80.10.10.)“. 

3. Buvusius 12-62 punktus atitinkamai laikyti 13-63 punktais. 

 
 

Meras  Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė,52306 

 

 
 


